
UCHWAŁA Nr XXX/ 379/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
  

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/131/2000 Rady Gminy Kobierzyce z dnia                  
29 czerwca 2000 roku w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Przedszkolu 
w Bielanach Wrocławskich 
Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 58 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r., Dz. U. Nr 67 
poz. 329 ze zm.) 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W uchwale nr XXVI/131/2000 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 czerwca 2000 roku 
w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Przedszkolu w Bielanach Wrocławskich 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały wyrazy „Samorządowemu Przedszkolu w Bielanach 

Wrocławskich” zastępuje się wyrazami „Przedszkolu Samorządowemu                     
w Bielanach Wrocławskich”. 

2) w § 1 wyrazy „Samorządowemu Przedszkolu w Bielanach Wrocławskich” 
zastępuje się wyrazami „Przedszkolu Samorządowemu w Bielanach 
Wrocławskich”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


